DAEV PLAZA

          Дополнительное соглашение №

          (о допуске к сейфу с условием)

          к Договору аренды имущества

г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Даев Плаза» в лице Менеджера по работе с клиентами
действующего на основании Доверенности, именуемое в дальнейшем  «Общество», с одной стороны, и

 (Ф.И.О. или наименование организации, предприятия, уполномоченного лица

             и оснований (Устав, доверенность и т.п.)
именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

Дополнить статью 6 Договора аренды имущества №
(далее «Договор») пунктами 6.5., 6.6., 6.7., 6.8., 6.9., 6.10,. 6.11 следующего содержания:

«6.5. Условия допуска к индивидуальной ячейке №

1. Допуск к ячейке осуществляется в присутствии одновременно следующих лиц:

1)  ФИО: ________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

2)  ФИО: ________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

3)  ФИО: ________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

4)  ФИО: ________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

5)  ФИО: ________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

2. Допуск к ячейке №             с «____» ________________20___ г. по «____» _______________ 20___ г. осуществляется в присутствии одновременно следующих лиц:

1)  ФИО: __________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

2)  ФИО: __________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

при наличии: _____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

3. При невыполнении подпункта 2 пункта 6.5. допуск с «____»__________________20___ г. по «____»_________________20___ г. к индивидуальной ячейке  №                   осуществляется  в присутствии одновременно следующих лиц:

1)  ФИО: __________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

2)  ФИО: __________________________________________________________________________

	Паспорт серия:

	№:

6.7.  Допуск представителей лиц, указанных в п. 6.5., по доверенности недопустим, за исключением случаев прямо указанных  в п. 6.5. настоящего Дополнительного соглашения.

6.8.  Услуги, оказываемые Арендатору в соответствии с п. 6.5. настоящего Дополнительного соглашения, оплачиваются Обществу в размере 2000  (двух тысяч) рублей, включая НДС.

6.9.  Общество не несет ответственность за подлинность предоставляемых в соответствии с п. 6.5. документов.

6.10.  Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора №                , вступает  в  силу  с момента подписания Сторонами и прекращает свое действие (за исключением п. 6.11)

при выполнении условия подпункта 2 или 3 п. 6.5. настоящего Дополнительного соглашения.

6.11.  Настоящее Дополнительное соглашение может быть изменено или расторгнуто только по соглашению сторон в соответствии с «Правилами пользования индивидуальными ячейками в здании по адресу: Даев пер., дом 20».

6.12.  Договор прекращает свое действие досрочно  после выполнения условий п.6.9 с момента возврата ключа Обществу.»

Общество:

ООО «Даев Плаза»

         ______________

            /_____________

      _____________________/_____________

      _____________________/_____________
                                                                              _____________________/_____________
                                                                              _____________________/_____________

                                                                             _____________________/_____________

Условие №________ выполнено «____»___________20 __г.  __________________________________
_________________   _________________   _________________

Проверено: __________________________